PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

                                                  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0837/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Declarar vago o cargo de Administrador, ocupado pelo servidor AGOSTINHO

QUEIROZ  SOARES,  matrícula  Siape  nº  1675282,  lotado  na  Pró-Reitoria  de

Relações Internacionais - PROINTER, desde 09 de fevereiro de 2017, data de seu

falecimento, nos termos do art. 33, inciso IX, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de fevereiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		 PORTARIA Nº 0837/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho
	Reitor